
パーツリスト9

＼
【

、
、

い
田
　
メ
中

▼
い/

＼

ｃ

０

１
！
―

卜

ヽ

い
ト

― 。 ト
ロ

/
ヽド、

とfれ

0

/
＼

∞
″

m

ト

← ―

卜
い

、
‐
．
　
　
ｏ
Ｎ

曲
い
/

卜
ｍ

モ
ー
、

．ｔ
）

Ｎ＼
ｒ
ｒ＼

０
マ

．ｌ
‐
ｉ
‐
七
●

Ｎ
０

t

ｍ
い

い
い

０
い

い
0

/D
/

＼

U■
＼ H

/・ H

/
J

い
当

m
m＼

＼▼
ｍ

L0_

|ゝ

や
Lr■

ヽ

“

「
い＼

Cト

ヽ
ヽ

匈
ｍ

▼
Ｈ

出
ヽ
、
　
Ｗ

∝,
N

＼ 攣
~

＼

ゝヽ
＼
ヽ
　
　
ｍ
ヽ

卜
m

r→

0ヽ

、ビl

n

卜
Ч

卜
曲

①
▼

Ｉ
Ｖ

／
卜

当

ノ
／

▼
▼

ヽ
、＼い

卜 ヽ
亀

く
，
／
＼

＼

―歩

＼
ヽ
ト

Ｃ
ト

再
〕
咆

ｒ
ｆ
ｆ
ω
守

／
ｒ

Ｏ
ｗ

＼

↓
曲
ノ
′

0

/関
］
画

メ
０
ロ

ト

瑶>
＼

醐

ヽ
ヽ
Ｏ
ｍ

め

＼
＼

単 一

Ｗ
ト

＼

曲

m

“

蛉
,う

ばヽ
m

lrnm   も
め ＼ U■

孔
一
陣

9-一 ―

K ｀
く屹 ―R

/

ヽ

/ k
島
0

外
r

♂、曲
い

∞

ピ 0′『 //
零 / い  い
_♂ vヘ

＼
ト ト
mい

N―
N

/
ど、

譲

＼

U¬

/
f、

ヽ

も

m
―

ロヽ

＼′ 曲
ヽ
ヽ

Ｎ
ト 〇

卜
e

＼‐

いm＼

ヽ

＼
0
い

い
曽

/
0ヽ
曲 0

ト
m

出

/
ヽ

卜
ｍ

f

薔
ゝ/
０
い

、C'

，
，
，

ａ

い０
▼

」
К

卜
～
Ｉ
＜

い
Ч

,

い
ヽ

▼
Ｃ

/雑
＝

＝

“

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

“

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

/

．
一
／

Ｏ
Ｗ

６
↓
　
ω
↓

個
０
い
０
１
翻
Φ
０
１
∞
劇
０

一
ｒ
μ
ＦＩ
寸
り
０
１
∞
翻
０

＼

Ｘ
く
＝

劇
Ш
ト

ふ
（
―卜
ｋ
К
輝
報
悟
迷

山

伊

♂

m
い

/



占
■

M6× 12

M6× 16

備  考

28

21

2

2

4

4

2

2

4

4

個  数

Ll、 Rl

Ll、 Rl

偏心カム板

ァィスクカム

カラー

ベアリングケース

オイレス軸受

ローラーフォロアー

揺動ボス

引張バネ

バネ平座金組込六角ボルト

バネ平座金組込六角ボルト

ベアリングケース

化粧ネジ

高さ調節ボル ト

シャフト (送 り車)(B)
モータースプロケット 15T
カラー (A)
カラー (C)

送り車 (共用)(L)
送り車 (共用)(R)
ス トッパー

連結バー

シャフト (下 )

フレーム (側 )

箱受フレーム

カバー

レールジョイント

ステー (A)
箱受け

センサー取付板 (ス ター ト)(B)
センサー取付板 (ス トップ)(B)
連結金具 (D)(L)

連結金具 (D)(R)

シャフト (上 )

カバー (内 )

センサー取付板 (枚数)(B)
型式マーク

センサー取付板 (1回転)
バネ取付ネジ

スプロケット 15X20T

ベース

揺動側板

20516-41200

20516-41270

20323-41200

00980-40035

20000-41780

20000-42010

20518-41370

20000-41910

20041-31200

20041-41521

20323-41180

20323-41220

20323-41230

20323-41111

20323-41120

20323-31140

20516-31150

20516-31160

20516-41050

20516-41170

20323-31280

20323-31290

20323-31080

20323-31090

20323-31260

20323-31300

20323-41020

20323-41030

20323-41040

20323-41210

20323-41060

20323-41070

ド

20323-11011

20323-21010

20323-21021

20323-21031

20323-21051

20323-21060

20323-31020

20323-31031

20323-31240

20323-31250

39

40

41

42

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

20

21

22

23

24

25

26

27

28

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

NO

2

4

-7K
名 称

M12

M6× 10

M6× 35

M6× 12

M6

M6

M6

M6

φ3バ 20
φ3× 35

φ 8

φ10

φ3× 32

φ8× 45

軸用ゅ12
軸用φ15
6002〔 J【」

6001〔 lU

#410,42L

#410,48L

5× 5× 20

M10

備  考

3

4

7

16

22

4

4

2

2

4

3

2

4

2

4

2

個  数

ステー (C)

配線ボックス

延長箱受け

スプロケント (18T)

ワンウェイクラッチ

ジョイント位置ラベル

ジョイント位置ラベル (施薬付)

マフリ止メナット

平行キー

レバーシブルモーター (40W)
揺動板連結板

ステー  (B)
テンション金具

テンションパイプ

平座金

平座金

電源コー ド

マイクロスイッチ

スナップスイッチ

マイクロスイッチ

取扱説明書

蝶ボルト

名 称

カラー (B)

六角ボル ト

六角穴付ボル ト

六角ナット

座付ナット

バネ座金

平座金

割ピン

割ピン

Rピン

Rピン

スプリングピン

丸頭ピン

C形止め輪

C形止め輪
ベアリング

ベアリング

ローラーチェーン

ローラーチエーン

20323-31220

20323-31230

20323-31270

20323-41190

20323-41240

20323-41250

20323-41260

20516-31040

20323-31130

20323-41130

20323-41140

01420-01016
01421-01223

00980-42720

20316-41080

20030-46119

20516-41210

20323-41280

01020-90610

01200-00605

01250-00606

01400-00615

01420-00610

01500-03020

01500-03035

01501-00818

01501-01023

01504-O0332

01506-00845

02100-01210

02100-01510

02202-06002
02202-06001

03003-41042

03003-41048

20033-41020

02000-00520

20323-31121

20038-41250

01000-00635

01010-10612

75

76

77

78

79

80

81

82

83

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

NO

43

44

ゝ
ミ
ー
呵
狩
Юカパー




